Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 04/10/2025 Hora: 09:00:00

NAJA FUTEBOL

e

/

Local: CAMPO DO NAJA

CLUBE

Resultado do Jogo

Rodada: 2

. o B .
X N ASSOCIAGAO ATLETICA TUPINENSE

1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NAJA FUTEBOL CLUBE 2 x 0 ASSOCIAGAO ATLETICA TUPINENSE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
GILBERT OLIVEIRA MARIO GABRIEL PEREIRA
oo | coWeS-wooRHE | DESOELL - -
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:40 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:40 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:50 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:35 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 10:25 Acréscimo: 00:00

H.

11
17

2
3
4
5
6
7
8
9

Substitutos

12
13
14
15
16
18
19
20
21
22
23
24

Pietrin
Neguin
Vitinho
Borela
Bernardo
Lyan
Gurilao
Juan
Montanauro
Max
Lucao

Queiroz
Samu
Carlinhos
Carlos
Vitor
Gugu
Cirilo
Lucas
Juazin
Ryanzin
Be
Thuti

NAJA FUTEBOL CLUBE

Titulares

Pietro Fellipe Ferreira Dias
Emerson Phelipe Morales Da Silva
Victor Hugo Souza Dos Santos
Marcos Vinicios Da Cruz De Brito
Bernardo Henrique R. Dos Santos (C)
Lyan Lucas Simao Franco

Hiago Henrique Barbosa Fortunato
Juan Pablo P. De Paula Neves
Juan Pablo De Castro Montanauro
Maxsuel Monteiro Da Costa

Lucas Henrigue De Freitas Nonato

Pedro Henrigue De Queiroz Maia
Samuel Guedes Ribeiro

Carlos Junio Alves De Brito
Carlos Daniel Oliveira De Faria
Vitor Rafael Santos De Oliveira
Gustavo Dias Resende Da Silva
Pedro Vinicius Bento Marlieri
Lucas Henrigue Goncalves Freitas
Juan Pablo Goncalves Dias
Ryan Gomes De Aguilar
Bernardo Ribeiro Rodrigues
Arthur Richarlison Da S. M.

Comissao Técnica

Técnico: Robert Olegarioferreira

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores

15
17
2
20
22
3
30

11
13
14
18
21
23
27

Ne
1

ASSOCIAGAO ATLETICA TUPINENSE

Kayk
Davi
Elias
Miguel
Leandro
Juliano
Jhonatan
Luis
Riquelme
Miguel

Lorran

Vitor
Lazaro
Bianque
Prosfox
Yuri
Rafinha

Luquinha

Titulares

Kayk Araujo Braga

Davi Gabriel Dos Santos Falcao
Elias Henrique Ferreira Batista (C)
Miguel Andre Ferreira E Cruz
Leandro Souza Brugnara

Juliano Gualberto Moreira Brasil
Jhonatan Phillipe Brito Costa

Luis Felipe Sudario Silva

Riquelme Henrique De Souza Neves
Miguel Marques Faria Da Silva

Lorran Pierre Amorim Batista

Substitutos
Vitor Vinicius Das Dores Faria
Lazaro Miguel De Lima Silva
Davi Bianque Valentim
Isaac Gabriel Araujo
Yuri Davi Almeida Sotero
Rafael Alves Da Silva

Lucas Mendes Ribeiro Dos Santos

Comissao Técnica

Técnico: Samuel Inacio Silva

Auxiliar Técnico: Carlos Ribeiro Da Cruz

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
10:00 1T 5 FT Hiago Henrique Barbosa Fortunato NAJA FUTEBOL CLUBE
22:00 2T 7 NR Juan Pablo De Castro Montanauro NAJA FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N°
34:00 2T 17

Nome do Jogador

Elias Henrique Ferreira Batista
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Equipe
ASSOCIAGAO ATLETICA TUPINENSE

Cartoes Vermelhos

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Fungao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

Substituicées

Equipe

Equipe

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ASSOCIAGAO ATLETICA TUPINENSE 27 - Lucas Mendes Ribeiro Dos Santos 6 - Miguel Marques Faria Da Silva

21:00 2T ASSOCIAGAO ATLETICA TUPINENSE 23 - Rafael Alves Da Silva 20 - Leandro Souza Brugnara
21:00 2T ASSOCIAGAO ATLETICA TUPINENSE 18 - Isaac Gabriel Araujo 11 - Vitor Vinicius Das Dores Faria
21:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA TUPINENSE 11 - Vitor Vinicius Das Dores Faria 22 - Juliano Gualberto Moreira Brasil
24:00 2T NAJA FUTEBOL CLUBE 16 - Vitor Rafael Santos De Oliveira 11 - Emerson Phelipe Morales Da Silva
24:00 2T NAJA FUTEBOL CLUBE 23 - Bernardo Ribeiro Rodrigues 2 - Marcos Vinicios Da Cruz De Brito
24:00 2T NAJA FUTEBOL CLUBE 24 - Arthur Richarlison Da Silva Magalhaes 4 - Lyan Lucas Simao Franco
26:00 2T ASSOCIAGAO ATLETICA TUPINENSE 21 - Yuri Davi Almeida Sotero 3 - Jhonatan Phillipe Brito Costa
26:00 2T ASSOCIAGAO ATLETICA TUPINENSE 13 - Lazaro Miguel De Lima Silva 7 - Lorran Pierre Amorim Batista
30:00 2T NAJA FUTEBOL CLUBE 14 - Carlos Junio Alves De Brito 6 - Juan Pablo Pereira De Paula Neves
30:00 2T NAJA FUTEBOL CLUBE 15 - Carlos Daniel Oliveira De Faria 9 - Lucas Henrique De Freitas Nonato



