

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2025 Fase: 1ª FASE Rodada: 2

Jogo: NAJA FUTEBOL CLUBE





ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE

Data: 04/10/2025 Hora: 09:00:00 Local: CAMPO DO NAJA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

NAJA FUTEBOL CLUBE 2 x 0 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE

Arbitragem									
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro					
GILBERT OLIVEIRA CARVALHO - AMADOR/FMF	PABLO LUIZ PEREIRA GOMES - AMADOR/FMF	MARIO GABRIEL PEREIRA DE SOUZA - AMADOR/FMF	-	-					

ologia

				Cron
	1º Temp	00		
Entrada do Mandante:	08:50	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	08:50	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	09:35	Acréscimo:	00:00	

2º Tempo							
Entrada do Mandante:	09:40	Atraso:	00:00				
Entrada do Visitante:	09:40	Atraso:	00:00				
Início do 2º Tempo:	09:50	Atraso:	00:00				
Término do 2º Tempo:	10:25	Acréscimo:	00:00				

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE Titulares

Relação de Jogadores

NAJA	FUTEBOL	CLUBE	

	Titulares						
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF			
1	Pietrin		Pietro Fellipe Ferreira Dias				
11	Neguin		Emerson Phelipe Morales Da Silva				
17	Vitinho		Victor Hugo Souza Dos Santos				
2	Borela		Marcos Vinicios Da Cruz De Brito				
3	Bernardo		Bernardo Henrique R. Dos Santos (C)				
4	Lyan		Lyan Lucas Simao Franco				
5	Gurilao		Hiago Henrique Barbosa Fortunato				
6	Juan		Juan Pablo P. De Paula Neves				
7	Montanauro		Juan Pablo De Castro Montanauro				
8	Max		Maxsuel Monteiro Da Costa				
9	Lucao		Lucas Henrique De Freitas Nonato				
			Substitutos				
12	12 Queiroz		Pedro Henrique De Queiroz Maia				
13	Samu		Samuel Guedes Ribeiro				
14	Carlinhos		Carlos Junio Alves De Brito				
15	Carlos		Carlos Daniel Oliveira De Faria				
16	Vitor		Vitor Rafael Santos De Oliveira				
18	Gugu		Gustavo Dias Resende Da Silva				
19	Cirilo		Pedro Vinicius Bento Marlieri				
20	Lucas		Lucas Henrique Goncalves Freitas				
21	Juazin		Juan Pablo Goncalves Dias				
22	Ryanzin		Ryan Gomes De Aguilar				
23	Ве		Bernardo Ribeiro Rodrigues				
24	24 Thuti		Arthur Richarlison Da S. M.				
			Comissão Técnica				
Técnico: Robert		Robert	Olegarioferreira				
	Auxiliar Técnico:						
_	Médico:						
P	reparador Físico:						

Apelido **Nome Completo** 1 Kayk Kayk Araujo Braga 15 Davi Davi Gabriel Dos Santos Falcao 17 Elias Elias Henrique Ferreira Batista (C) 2 Miguel Miguel Andre Ferreira E Cruz 20 Leandro Leandro Souza Brugnara 22 Juliano Juliano Gualberto Moreira Brasil Jhonatan Phillipe Brito Costa 3 Jhonatan 30 Luis Luis Felipe Sudario Silva 4 Riquelme Riquelme Henrique De Souza Neves 6 Miguel Miguel Marques Faria Da Silva 7 Lorran Lorran Pierre Amorim Batista Substitutos 11 Vitor Vitor Vinicius Das Dores Faria 13 Lazaro Lazaro Miguel De Lima Silva 14 Bianque Davi Bianque Valentim 18 Prosfox Isaac Gabriel Araujo 21 Yuri Yuri Davi Almeida Sotero 23 Rafinha Rafael Alves Da Silva 27 Luquinha Lucas Mendes Ribeiro Dos Santos

Comissão Técnica

Técnico: Samuel Inacio Silva Auxiliar Técnico: Carlos Ribeiro Da Cruz

Médico:

Massagista:

Preparador Físico:

Prep. de Goleiros:

Massagista: Prep. de Goleiros:



	Gols							
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe			
10:00	1T	5	FT	Hiago Henrique Barbosa Fortunato	NAJA FUTEBOL CLUBE			
22:00	2T	7	NR	Juan Pablo De Castro Montanauro	NAJA FUTEBOL CLUBE			

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos								
Tempo	1T/2T	Equipe						
34:00	2T	17	Elias Henrique Ferreira Batista - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE				
	Cartões Vermelhos							
Tempo	Tempo 1T/2T № Nome do Jogador Equipe							
ANT A CALLY A LANGE BY A CALLED A CALLE								

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Relatório do Assistente

Substituições								
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu				
	INT	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE	27 - Lucas Mendes Ribeiro Dos Santos	6 - Miguel Marques Faria Da Silva				
21:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE	23 - Rafael Alves Da Silva	20 - Leandro Souza Brugnara				
21:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE	18 - Isaac Gabriel Araujo	11 - Vitor Vinicius Das Dores Faria				
21:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE	11 - Vitor Vinicius Das Dores Faria	22 - Juliano Gualberto Moreira Brasil				
24:00	2T	NAJA FUTEBOL CLUBE	16 - Vitor Rafael Santos De Oliveira	11 - Emerson Phelipe Morales Da Silva				
24:00	2T	NAJA FUTEBOL CLUBE	23 - Bernardo Ribeiro Rodrigues	2 - Marcos Vinicios Da Cruz De Brito				
24:00	2T	NAJA FUTEBOL CLUBE	24 - Arthur Richarlison Da Silva Magalhaes	4 - Lyan Lucas Simao Franco				
26:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE	21 - Yuri Davi Almeida Sotero	3 - Jhonatan Phillipe Brito Costa				
26:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TUPINENSE	13 - Lazaro Miguel De Lima Silva	7 - Lorran Pierre Amorim Batista				
30:00	2T	NAJA FUTEBOL CLUBE	14 - Carlos Junio Alves De Brito	6 - Juan Pablo Pereira De Paula Neves				
30:00	2T	NAJA FUTEBOL CLUBE	15 - Carlos Daniel Oliveira De Faria	9 - Lucas Henrique De Freitas Nonato				

